МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ДЕТЕЙ

ДОШКОЛЬНОГО И МЛАДШЕГО ШКОЛЬНОГО ВОЗРАСТА

«ПРОГИМНАЗИЯ № 28

Приказ  №34-1-адм
01.10.2008 г.
г.Нальчик

Об утверждении Управляющего

Совета в МОУ Прогимназии №28

   В целях реализации Комплексного проекта модернизации образования, развития институтов общественного участия в образовательной деятельности, как важного условия открытости, на основании Постановления Главы администрации г. Нальчика КБР №1761 от 26. сентября 2008г.

Приказываю:

1.  Утвердить Положение об Управляющем Совета МОУ «Прогимназии №28».

2. Утвердить результаты выборов Управляющего Совета в МОУ «Прогимназии №28»

3. Направить список  Управляющего Совета для регистрации учредителю в Департамент образования местной администрации г. Нальчика.

4. Утвердить результаты выборов Управляющего Совета в МОУ «Прогимназии №28».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
Директор

МОУ «Прогимназия № 28»                                                       Л. П. Варфоломеева